תיקון טעויות

(ב) שמאי פינוי ובינוי יחליט בפנייה לפי תקנה זאת בתוך 15 ימים מהיום שנמסרה לצדדים האחרים.

תוספת

(תקנה 2(א))

לכבוד: יושב ראש הועדה לפינוי ובינוי

(באמצעות דואר רשום / דואר אלקטרוני)

הנדון: בקשה למנות שמאי פינוי ובינוי

בהתאם לסעיף 2א(א) לחוק פינוי ובינוי (פיצויים), התשס"ו-2006 (להלן – החוק), אנו פונים בזה בבקשה למינוי שמאי פינוי ובינוי.

1. (א) פרטי יזם עסקת פינוי ובינוי:

שם ת"ז / ח"פ

(ב) פרטי איש קשר אצל היזם:

שם ת"ז / ח"פ / מס' דרכון כתובת מס' טלפון טלפון נייד כתובת דוא"ל

2. (א) פרטי המבקשים והסכמתם:

מספר הדירות בבית או בבתים המשותפים נושא הבקשה:

חלקם היחסי של המבקשים בדירות שבמקבץ פינוי ובינוי:

חלקם יחסי של המבקשים ברכוש המשותף שבמקבץ:

חלקם היחסי של המבקשים בדירות שבבית או בבתים המשותפים נושא הבקשה:

חלקם היחסי של המבקשים ברכוש המשותף בבית או בבתים המשותפים נושא הבקשה:

הערות

תאריך

ח' באייר התשע"ב (30 באפריל 2012)

(חמ 4311-3)

יעקב נאמן
שר המשפטים

צו המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות (תחילת החוק לגבי עיצום כספי על הפרת הוראות חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות)), התשע"ב-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיף 14 לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, התשנ"ה-1995¹ (להלן – החוק), אני מצווה לאמור:

1. תחילת החוק לגבי חוב שהוא עיצום כספי כמשמעותו בסעיף 4ב לחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974², שלא ישולם במועד הקבוע כאמור בסעיף 4ט לחוק האמור, תהיה 30 ימים מיום פרסומו של צו זה.

תחילת החוק לעניין עיצום כספי

ב' באייר התשע"ב (24 באפריל 2012)

(חמ 4300-3)

יעקב נאמן
שר המשפטים

¹ ס"ח התשנ"ה, עמ' 170.

² ס"ח התשל"ה, עמ' 14; התשס"ח, עמ' 418.

צו הפעלת רכב (מנועים ודלק) (סולר לתחבורה) (תיקון), התשע"ב-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 2, 3 ו-20 לחוק הפעלת רכב (מנועים ודלק), התשכ"א-1961¹ (להלן – החוק), בהתייעצות עם שר התחבורה התשתיות הלאומיות והבטיחות בדרכים

¹ ס"ח התשכ"א, עמ' 12; התש"ס, עמ' 85; התשס"ח, עמ' 479.

ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת, לפי סעיף 21א(א) לחוק-יסוד: הכנסת², וסעיף 2(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977³, אני מצווה לאמור:

1. בסעיף 1 לצו הפעלת רכב (מנועים ודלק) (סולר לתחבורה), התשס"ג-2003⁴ (להלן – הצו) תיקון סעיף 1 העיקרי, בסופו יבוא:

"תחליב סולר" – תערובת סולר, מים ותוספים העומדת בדרישות תקן 5937 – "דלק לרכב מנועי – מים בתחליבי סולר למנועי שרפה פנימית – דרישות ושיטות בדיקה"⁵;

"תקן" – כמשמעותו בחוק התקנים, התשי"ג-1953⁶.

2. אחרי סעיף 3 לצו העיקרי יבוא:

הוספת סעיף 3א
"שימוש בתחליב סולר
על אף האמור בצו זה, מותר להשתמש בתחליב סולר להנעת כלי רכב אשר היצרן אישר כי ניתן להניעו בתחליב סולר, ואולם לא ימכור אדם תחליב סולר בתחנת תדלוק המוכרת דלק לציבור, ולא יספק תחליב סולר לתחנה כאמור."

3. האמור בסעיף 4 יסומן "(א)", ואחריו יבוא:

תיקון סעיף 4
"ב) לא ימהל אדם, ולא ירשה לאחר למהול או לערבב, תחליב סולר המיועד להנעת רכב מנועי בכל חומר, לרבות חומר דלק אחר, אלא באישור המנהל, ובהתאם לתנאיו."

י"ב בניסן התשע"ב (4 באפריל 2012)

עוזי לנדאו

(חמ 2727-3)

שר האנרגיה והמים

² ס"ח התשי"ח, עמ' 69; התשס"א, עמ' 166.

³ ס"ח התשל"ז, עמ' 226; התשנ"ד, עמ' 348.

⁴ ק"ת התשס"ג, עמ' 774; התשס"ט, עמ' 397.

⁵ ק"ת התשע"א, עמ' 886.

⁶ ס"ח התשי"ג, עמ' 30.

תקנות רופאי השיניים (בחינת רישוי) (תיקון), התשע"ב-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיף 65 לפקודת רופאי השיניים [נוסח חדש], התשל"ט-1979¹, אני מתקין תקנות אלה:

1. בתקנה 16(ב) לתקנות רופאי השיניים (בחינת רישוי), התשנ"ב-1992², במקום "את היועץ המשפטי של משרד הבריאות או ממלא מקומו" יבוא "עובד משרד הבריאות, שהוא רופא שיניים מומחה כמשמעותו בתקנות רופאי שיניים (אישור תואר מומחה ובחינות), התשל"ז-1977"³.

ד' בניסן התשע"ב (27 במרס 2012)

בנימין נתניהו

(חמ 879-3)

ראש הממשלה ושר הבריאות

¹ דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 32, עמ' 614; ס"ח התשס"ה, עמ' 743.

² ק"ת התשנ"ב, עמ' 1342; התשס"ו, עמ' 345.

³ ק"ת התשל"ז, עמ' 2550.

תקנות ניירות ערך (מאשר חתימה) (תיקון), התשע"ב-2012

בתוקף סמכותנו לפי סעיף 44גד(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968¹ (להלן – החוק), לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת המדע והטכנולוגיה של הכנסת, אנו מתקינים תקנות אלה:

1. בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (מאשר חתימה), התשס"ג-2003² (להלן – התקנות העיקריות) –

(1) בהגדרה "גורם מדווח", אחרי "בפרק ה' לחוק" יבוא "מנהל קרן, נאמן לקרן, מפרק קרן, תאגיד מורשה";

(2) אחרי ההגדרה "מורשה חתימה אלקטרונית" יבוא:

"מנהל קרן", "נאמן לקרן" ו"מפרק קרן" – כמשמעותם בחוק להשקעות משותפות";

(3) אחרי ההגדרה "תאגיד מדווח" יבוא:

2. בתקנה 8(ה) לתקנות העיקריות, אחרי "לפי תקנות אלה" יבוא "לא יפחת משנתיים ולא יעלה על ארבע שנים ממועד הנפקתה, כפי שיבחר הגורם המדווח".

3. תחילתן של תקנות אלה 90 ימים מיום פרסומן.

כ"ה באדר התשע"ב (19 במרס 2012)
(חמ 3266-3)

יובל שטייניץ
שר האוצר

יעקב נאמן
שר המשפטים

¹ ס"ח התשכ"ח, עמ' 234; התשס"ג, עמ' 70.
² ק"ת התשס"ג, עמ' 594.

תקנות הרשויות המקומיות (ביטול איחוד המועצות המקומיות באקה אל-גרביה וג'ת) (הוראת שעה), התשע"ב-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (ביטול איחוד המועצות המקומיות באקה אל-גרביה וג'ת), התש"ע-2010¹ (להלן – החוק), אני מתקין תקנות אלה:

פרק א': פרשנות

1. בתקנות אלה – הגדרות

"דיני המכרזים במועצות המקומיות" – צו המועצות המקומיות (א), התשי"א-1950²;
"דיני קבלת עובדים במועצות המקומיות" – צו המועצות המקומיות (שירות העובדים), התשכ"ב-1962³, צו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה), התשל"ז-1977⁴, צו המועצות המקומיות (א), התשי"א-1950, וצו המועצות המקומיות (ב), התשי"ג-1953⁵;

¹ ס"ח התש"ע, עמ' 646.

² ק"ת התשי"א, עמ' 178.

³ ק"ת התשכ"ב, עמ' 2562.

⁴ ק"ת התשל"ז, עמ' 1832.

⁵ ק"ת התשי"ג, עמ' 1174.

"הרשויות המקומיות" – עיריית באקה אל-גרבייה והמועצה המקומית ג'ת;
"הרשות המאוחדת" – כהגדרתה בסעיף 1 לחוק;
"יום הביטול" – כהגדרתו בסעיף 5 לחוק, לאמור יום י"ט בחשוון התשע"ב (16 בנובמבר
2011);
"צו הפירוק" – צו הרשויות המקומיות (ביטול איחוד המועצות המקומיות באקה אל-
גרביה וג'ת), התשע"ב-2011;
"ראש מינהל השירות" – ראש מינהל שירות העובדים ברשויות המקומיות שמונה לפי
סעיף 2 לצו המועצות המקומיות (שירות העובדים), התשכ"ב-1962.

פרק ב': עובדי המועצות המקומיות

2. הרשויות המקומיות ימנו מזכיר, גזבר, מבקר, מהנדס, מנהל מחלקת חינוך (להלן – נושאי משרה) אם אין נושאי משרה מכהנים לפי צו הפירוק, לא יאוחר מתום שישה חודשים מיום הביטול.
3.

(ב) ראתה ועדת המכרזים האמורה כי התקיימו התנאים כאמור בתקנת משנה (א), וכי ניתן להתקשר בכמה התקשרויות המשך לביצוע עסקה באותם טובין או מקרקעין, לביצוע אותה עבודה או לרכישת אותם שירותים, תחליט ועדת המכרזים על התקשרות המשך להתקשרות שתנאיה היו המיטיבים ביותר עם הרשות המקומית.
8. תוקף
תוקפן של תקנות אלה עד יום ב' בכסלו התשע"ג (16 בנובמבר 2012).

כ"ד באדר התשע"ב (18 במרס 2012)

חמ 4431-3) אליהו ישי
שר הפנים

צו המועצות המקומיות (ב) (יפיע, תיקון), התשע"ב-2012

- בתוקף סמכותי לפי סעיפים 1 ו-2 לפקודת המועצות המקומיות¹, אני מכריז לאמור:
1. החלפת פרט (לז) בתוספת הראשונה לצו המועצות המקומיות (ב), התשי"ג-1953², במקום פרט (לז) יבוא:
"לז) המועצה המקומית יפיע.
תאריך הקמתה: כ"ד בניסן התש"ך (20 באפריל 1960).
תחום המועצה: גושים וחלקות רישום קרקע (ועד בכלל);

¹ דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 9, עמ' 256.
² ק"ת התשי"ג, עמ' 1174; התש"ך, עמ' 1130; התשכ"ב, עמ' 1411.

הגושים 16884, 16882, 16881, 16880, 16879, 16878, 16877, 16876, 16875, 16874, 16873 – בשלמותם;

גוש 16885 – חלקות 2 עד 8, 16, 24 עד 27, כמסומן במפת תחום המועצה המקומית יפיע הערוכה בקנה מידה 1:10,000 והחתומה ביד שר הפנים ביום ה' בניסן התשע"ב (28 במרס 2012), שהעתקים ממנה מופקדים במשרד הפנים, ירושלים, במשרד הממונה על מחוז הצפון, נצרת עילית ובמשרדי המועצה המקומית יפיע (להלן – המפה);

שטחים לא מוסדרים כמסומן במפה."

ה' בניסן התשע"ב (28 במרס 2012)

(חמ 701-3)

א ליהו ישי
שר הפנים

צו המועצות המקומיות (א) (כפר יאסיף, תיקון), התשע"ב-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 1 ו-2 לפקודת המועצות המקומיות¹, אני מכריז לאמור:

1. בתוספת הראשונה לצו המועצות המקומיות (א), התשי"א-1950², במקום פרט (לה) יבוא:
החלפת פרט (לה)
בתוספת הראשונה

"(לה) המועצה המקומית כפר יאסיף.

תאריך הקמתה: י"ד בחשוון התרפ"ו (1 בנובמבר 1925).

תחום המועצה: גושים וחלקות רישום קרקע (ועד בכלל):

הגושים 18762, 18763, 18764, 18765, 18766, 18767, 18768, 18769, 18770 – בשלמותם;

גוש 18762 – חלקות 94 עד 105, 108 וחלק מחלקה 106 כמסומן במפת תחום המועצה המקומית כפר יאסיף הערוכה בקנה מידה 1:5,000 והחתומה ביד שר הפנים ביום ה' בניסן התשע"ב (28 במרס 2012), שהעתקים ממנה מופקדים במשרד הפנים, ירושלים, במשרד הממונה על מחוז הצפון, נצרת עילית ובמשרדי המועצה המקומית כפר יאסיף (להלן – המפה);

גוש 18771 – חלקות 1 עד 90, 93 עד 105, 109 עד 111, 134, 138 עד 142 וחלק מחלקות 136, 137 כמסומן במפה;

גוש 18772 – פרט לחלקות 80 עד 98 וחלק מחלקה 108 כמסומן במפה;

שטחים לא מוסדרים כמסומן במפה."

ה' בניסן התשע"ב (28 במרס 2012)

(חמ 269-3-ת)

א ליהו ישי
שר הפנים

¹ דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 9, עמ' 256.

² ק"ת התשי"א, עמ' 178; התשנ"א, עמ' 263.

צו המועצות המקומיות (ב) (ביענה, תיקון), התשע"ב-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 1 ו-2 לפקודת המועצות המקומיות¹, אני מכריז לאמור:
1. החלפת פרט (עו) בתוספת הראשונה לצו המועצות המקומיות (ב), התשי"ג-1953², במקום פרט (עו) יבוא:
"עו) המועצה המקומית ביענה.

תאריך הקמתה: י"א בטבת התשל"ו (15 בדצמבר 1975).

תחום המועצה: גושים וחלקות רישום קרקע (ועד בכלל):

הגושים 18966, 18967, 18968, 18969, 18970, 18971, 18972, 18973, 18974, 18975, 18976,
18977, 18978, 18979, 18980, 18981, 18985 – בשלמותם;

גוש 18983 – חלק מחלקה 50 כמסומן במפת תחום המועצה המקומית ביענה הערוכה בקנה מידה 1:5,000 והחתומה ביד שר הפנים ביום ה' בניסן התשע"ב (28 במרס 2012), שהעתקים ממנה מופקדים במשרד הפנים, ירושלים, במשרד הממונה על מחוז הצפון, נצרת עילית ובמשרדי המועצה המקומית ביענה (להלן – המפה);

גוש 18984 – חלק מחלקה 1 כמסומן במפה."

ה' בניסן התשע"ב (28 במרס 2012)

(חמ 701-3)

אליהו ישי
שר הפנים

¹ דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 9, עמ' 256.
² ק"ת התשי"ג, עמ' 1174; התשל"ג, עמ' 605; התש"ע, עמ' 123.

צו המועצות המקומיות (ב) (אבו סנאן, תיקון), התשע"ב-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 1 ו-2 לפקודת המועצות המקומיות¹, אני מכריז לאמור:
1. החלפת פרט (מד) בתוספת הראשונה לצו המועצות המקומיות (ב), התשי"ג-1953², במקום פרט (מד) יבוא:
"מד) המועצה המקומית אבו סנאן.

תאריך הקמתה: ל' בשבט התשכ"א (16 בפברואר 1961).

תחום המועצה: גושים וחלקות רישום קרקע (ועד בכלל):

הגושים 18784, 18785, 18786, 18787, 18788, 18789, 18790, 18791, 18792, 18793, 18794,
18795, 18796, 18800 – בשלמותם;

גוש לא מוסדר כמסומן במפת תחום המועצה המקומית אבו סנאן הערוכה בקנה מידה 1:10,000 והחתומה ביד שר הפנים ביום ה' בניסן התשע"ב (28 במרס 2012), שהעתקים ממנה מופקדים במשרד הפנים, ירושלים, במשרד הממונה על מחוז הצפון, נצרת עילית ובמשרדי המועצה המקומית אבו סנאן."

ה' בניסן התשע"ב (28 במרס 2012)

(חמ 701-3)

אליהו ישי
שר הפנים

¹ דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 9, עמ' 256.
² ק"ת התשי"ג, עמ' 1174; התשכ"א, עמ' 1000; התשנ"א, עמ' 263.

אכרזת היערות (אזור שמור ליער) (שמורת יער טורען), התשע"ב-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיף 3 לפקודת היערות¹, אני מכריזה לאמור:

1. אדמות היער המתוארות בתוספת, הצבועות בצבע צהוב והמתוחמות בקו סגול בתשריט מס' 1010 הערוך בקנה מידה 1:5,000 שנחתם ביום י"ב בשבט התשע"ב (5 בפברואר 2012) בידי שרת החקלאות ופיתוח הכפר, הן אזור שמור ליער בהשגחתה ובהנהלתה של הממשלה.
2. העתקים מהתשריט האמור בסעיף 1 מופקדים במשרדו של פקיד היערות שבמשרד החקלאות ופיתוח הכפר (להלן – המשרד) בבית דגן, וכל מעוניין רשאי לעיין בהם בימים ובשעות שהמשרד פתוח לקהל.
3. בתוספת לאכרזת היערות (אזור שמור ליער), התשי"ז-1957², סעיף 1 – יימחק.
4. בתוספת לאכרזת היערות (אזורים שמורים ליער) (מס' 2), התש"ל-1970³, בטבלה שתחת המספר הסידורי 491 –
- (1) השורה של חלקה 84, בגוש 19372 – תימחק;
- (2) השורה של חלקה 69, בגוש 19394 – תימחק.

תוספת

המספר הסידורי: 1013

שם האזור השמור ליער: טורען

המקום: מחוז הצפון

התיאור: שטחי יער וחורש טבעי

השטח בדונמים מטריים: 11,761.94

הגבולות: הגבולות התוחמים את החלקות המתוארות להלן:

3,454 סוג 1 – בהיקף כספי עד
6,907 סוג 2 – בהיקף כספי עד
13,817 סוג 3 – בהיקף כספי עד
27,633 סוג 4 – בהיקף כספי עד
סוג 5 – בהיקף כספי בלתי מוגבל

תוספת שנייה

(תקנה 7(א)6)

היקף העבודות שביצע הקבלן

הסוג בעבודות הנדסה בנאיות למעט בבנייה למגורים באלפי שקלים חדשים
2 22,700
34,051
45,400
3 45,400
68,100
90,801
4 90,801
136,201
272,402
5 272,402
408,602
817,203

י' באייר התשע"ב (2 במאי 2012)

(חמ 638-3)

אמנון כהן
רשם הקבלנים